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TESTED L-citrulline 240
kapsułek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Tested L-Citrulline

Nowy specjalistyczny suplement diety od Tested Nutrition. Odżywka sportowa Tested L-Citrulline zawiera wysokiej jakości jabłczan cytruliny w kapsułkach. 3000mg
jabłczanu cytruliny w porcji Tested L-Citrulline poprawia wydajność mięśni - zwiększa poziom energii podczas wysiłku tlenowego, a także opóźnia zmęczenie.
Suplement Tested L-Citrulline pomaga utrzymać właściwy poziom argininy w organizmie. To doskonały suplement przedtreningowy dla kulturystów i sportowców
siłowych.

Tested L-Citrulline to jabłczan cytruliny w kapsułkach. Cytrulina jest prekursorem argininy, dlatego też jabłczan cytruliny marki Tested uczestniczy w syntezie
tlenku azotu, zwiększając tym samym produkcję energii poprzez komórki mięśniowe. Ponieważ cytrulina znacząco zwiększa wydolność tlenową, doskonale nadaje się
do stosowania przed treningiem. Tested L-Citrulline wspiera również metabolizm białek - hamuje katabolizm i ułatwia anabolizm. Doskonała odżywka dla kulturystów i
sportowców siłowych wspierająca budowę masy mięśniowej.

 

Tested L-Citrulline:

 

Zwiększa wydolność tlenową organizmu,

odżywka wspiera metabolizm białek,

opóźnia moment wystąpienia zmęczenia,

preparat przyspiesza regenerację powysiłkową,

wspiera produkcję NO

suplement diety, który usuwa kwas mlekowy z mięśni.

 

Tested L-Citrulline to 3000mg jabłczanu cytruliny w porcji. Jabłczan cytruliny to połączenie kwasu jabłkowego z cytruliną (aminokwas endogenny). Suplementacja
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Tested L-Citrulline wpływa na zdolności wysiłkowe organizmu i poprawia wytrzymałość siłową, dlatego jabłczan cytruliny może być stosowany, aby wspomagać każdy
wysiłek sportowy. Pozytywny wpływ na wydolność tlenową usprawnia produkcję energii i sprawia, że tania odżywka Tested L-Citrulline zmniejsza zmęczenie
organizmu również po treningu. Warto więc stosować wszechstronny suplement Tested L-Citrulline w niskiej cenie.

Jabłczan cytruliny w kapsułkach Tested L-Citrulline ma doskonałe zastosowanie w suplementacji sportowej. Dlatego też preparat marki Tested jest w szczególności
przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie oraz sportowców wyczynowych jako odżywka znacznie poprawiająca zdolności wysiłkowe i ułatwiający rozwój wydolności
tlenowej, a także wzrost siły i masy mięśniowej. Tested L-Citrulline doskonale nadaje się do wspierania treningów siłowych i siłowo- wytrzymałościowych.

Skład suplementu Tested L-Citrulline:

 
Zawartość opakowania cytruliny w jednej porcji (4 kapsułki)

L-Citrulline malate 3000 mg

Pozostałe składniki Tested L-Citrulline:

woda, gelatin, magnesium stearate.

Zalecane dawkownie:

4 kapsułki Tested L-Citrulline 30 minut przed treningiem. W dni nietreningowe 2 kapsułki 2 razy dziennie pomiędzy posiłkami.
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